
Mád község Önkormányzata Képviselő-testületének    
1/2015. (I. 21.) önkormányzati rendelete  

a lakások és helyiségek bérletéről szóló 10/1995.(XII.01.) rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

 
 
Mád község Önkormányzat Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 13. § (1) és (2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§. 
 

E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a lakások és helyiségek bérletéről 
szóló 10/1995.(XII.01.) rendelet. 

 
2.§. 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 Tatárka József      Novák András 
   polgármester           jegyző 
 


